АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗАЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 08.09.2017г.                                                                                      № 229-Р
г.Рузаевка

Об отмене режима повышенной готовности на территории Рузаевского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.1994 года №68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», в связи с падением среднесуточной температуры и установившемся I классом пожарной опасности на территории Рузаевского муниципального района:
1. Отменить на территории Рузаевского муниципального района с 30 августа 2017 года режим повышенной готовности для органов управления и сил муниципального звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Рузаевского муниципального района Республики Мордовия.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Рузаевского муниципального района по строительству, архитектуре и коммунальному хозяйству – председателя КЧС и ОПБ Рузаевского муниципального района А.Н.Юлина.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: ruzaevka-rm.ru.

Глава Рузаевского

муниципального района                                                                      В.Ю. Кормилицын